

72

Dodávateľ IČO: 36559580 ELIM - ELEKTRO s.r.o. Gúgska 47 94001 Nové Zámky Prevádzka: Gúgska č.55, Nové Zámky Tel.: 035/6401665 Fax.: 035/6401665 Peňažný ústav: VÚB Nové Zámky Číslo účtu/kód: 1798903253/0200 IBAN: DIČ: 2021856958 Stredisko: IČ DPH: SK2021856958 SWIFT:	FAKTÚRA č. 1101-0072 Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																								
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1101-0072 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 00654230 Stredná odborná škola Jesenského 1 940 62 Nové Zámky Tel.: 035 - 238 53 Fax: DIČ: 2021051945 IČ DPH:																																																																																																																																																								
<div style="border: 1px solid red; padding: 5px; display: inline-block;"> STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA Jesenského 1, 940 62 Nové Zámky Dátum: - 2 -02- 2011 <small>Podané číslo: Číslo prílohy / listy: </small> </div>																																																																																																																																																									
Dátum splatnosti: 14.02.2011 Dátum vyhotovenia: 31.01.2011 Daňová povinnosť: 31.01.2011 Dátum dodania: 31.01.2011																																																																																																																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">002 - V04-02838</td> </tr> <tr> <td>Lišta LV 24x22 vkladacia</td> <td>bm</td> <td>6,000</td> <td>0,5833</td> <td>20,00</td> <td>0,1167</td> <td>6,00</td> <td>3,95</td> </tr> <tr> <td>PL krab.6480-10 (hran.) D.K.</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,0667</td> <td>6,00</td> <td>0,75</td> </tr> <tr> <td>CYKY 3Cx1,5 (J)</td> <td>bm</td> <td>8,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td>6,00</td> <td>4,51</td> </tr> <tr> <td>Prechod.GH11 gum. B.A.CH (B1110)</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,2269</td> <td>20,00</td> <td>0,0454</td> <td>6,00</td> <td>2,56</td> </tr> <tr> <td colspan="8">002 - V04-02919</td> </tr> <tr> <td>Krab.SCAME (686.208) 240x190x90</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>7,9167</td> <td>20,00</td> <td>1,5833</td> <td>6,00</td> <td>8,93</td> </tr> <tr> <td>Dvozás. (Z 3221-G) pzp.na PL</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,9167</td> <td>20,00</td> <td>0,5833</td> <td>6,00</td> <td>6,58</td> </tr> <tr> <td>Lišta DIN TS15/020 (D.K.)</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,1665</td> <td>20,00</td> <td>0,2333</td> <td>6,00</td> <td>1,32</td> </tr> <tr> <td>Hmožd.PVC 8</td> <td>plá</td> <td>1,000</td> <td>0,084</td> <td>20,00</td> <td>0,0168</td> <td>6,00</td> <td>0,09</td> </tr> <tr> <td>Skrutka chr ZHX 4x40</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,0084</td> <td>20,00</td> <td>0,0017</td> <td>6,00</td> <td>0,09</td> </tr> <tr> <td>Istič FELTEN 1p PL6 1p/16/B</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,501</td> <td>20,00</td> <td>0,5002</td> <td>6,00</td> <td>5,64</td> </tr> <tr> <td>Mostík PE 7 zel.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,2505</td> <td>20,00</td> <td>0,2501</td> <td>6,00</td> <td>1,41</td> </tr> <tr> <td>Prechod.GH13 gum. B.A.CH (B1130)</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,3261</td> <td>20,00</td> <td>0,0652</td> <td>6,00</td> <td>3,68</td> </tr> <tr> <td>Štítky S1 (4-komb.)</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,5546</td> <td>20,00</td> <td>0,1109</td> <td>6,00</td> <td>1,25</td> </tr> <tr> <td>Štítky S2 (4-komb.)</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,4034</td> <td>20,00</td> <td>0,0807</td> <td>6,00</td> <td>0,46</td> </tr> <tr> <td>Štítky A24 (230V)</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,0168</td> <td>20,00</td> <td>0,0034</td> <td>6,00</td> <td>0,04</td> </tr> <tr> <td>Svorkov.lám.6336-50 (PVC 6mm2)</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,7463</td> <td>20,00</td> <td>0,1493</td> <td>6,00</td> <td>0,84</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	002 - V04-02838								Lišta LV 24x22 vkladacia	bm	6,000	0,5833	20,00	0,1167	6,00	3,95	PL krab.6480-10 (hran.) D.K.	ks	2,000	0,3333	20,00	0,0667	6,00	0,75	CYKY 3Cx1,5 (J)	bm	8,000	0,50	20,00	0,10	6,00	4,51	Prechod.GH11 gum. B.A.CH (B1110)	ks	10,000	0,2269	20,00	0,0454	6,00	2,56	002 - V04-02919								Krab.SCAME (686.208) 240x190x90	ks	1,000	7,9167	20,00	1,5833	6,00	8,93	Dvozás. (Z 3221-G) pzp.na PL	ks	2,000	2,9167	20,00	0,5833	6,00	6,58	Lišta DIN TS15/020 (D.K.)	ks	1,000	1,1665	20,00	0,2333	6,00	1,32	Hmožd.PVC 8	plá	1,000	0,084	20,00	0,0168	6,00	0,09	Skrutka chr ZHX 4x40	ks	10,000	0,0084	20,00	0,0017	6,00	0,09	Istič FELTEN 1p PL6 1p/16/B	ks	2,000	2,501	20,00	0,5002	6,00	5,64	Mostík PE 7 zel.	ks	1,000	1,2505	20,00	0,2501	6,00	1,41	Prechod.GH13 gum. B.A.CH (B1130)	ks	10,000	0,3261	20,00	0,0652	6,00	3,68	Štítky S1 (4-komb.)	ks	2,000	0,5546	20,00	0,1109	6,00	1,25	Štítky S2 (4-komb.)	ks	1,000	0,4034	20,00	0,0807	6,00	0,46	Štítky A24 (230V)	ks	2,000	0,0168	20,00	0,0034	6,00	0,04	Svorkov.lám.6336-50 (PVC 6mm2)	ks	1,000	0,7463	20,00	0,1493	6,00	0,84
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																		
002 - V04-02838																																																																																																																																																									
Lišta LV 24x22 vkladacia	bm	6,000	0,5833	20,00	0,1167	6,00	3,95																																																																																																																																																		
PL krab.6480-10 (hran.) D.K.	ks	2,000	0,3333	20,00	0,0667	6,00	0,75																																																																																																																																																		
CYKY 3Cx1,5 (J)	bm	8,000	0,50	20,00	0,10	6,00	4,51																																																																																																																																																		
Prechod.GH11 gum. B.A.CH (B1110)	ks	10,000	0,2269	20,00	0,0454	6,00	2,56																																																																																																																																																		
002 - V04-02919																																																																																																																																																									
Krab.SCAME (686.208) 240x190x90	ks	1,000	7,9167	20,00	1,5833	6,00	8,93																																																																																																																																																		
Dvozás. (Z 3221-G) pzp.na PL	ks	2,000	2,9167	20,00	0,5833	6,00	6,58																																																																																																																																																		
Lišta DIN TS15/020 (D.K.)	ks	1,000	1,1665	20,00	0,2333	6,00	1,32																																																																																																																																																		
Hmožd.PVC 8	plá	1,000	0,084	20,00	0,0168	6,00	0,09																																																																																																																																																		
Skrutka chr ZHX 4x40	ks	10,000	0,0084	20,00	0,0017	6,00	0,09																																																																																																																																																		
Istič FELTEN 1p PL6 1p/16/B	ks	2,000	2,501	20,00	0,5002	6,00	5,64																																																																																																																																																		
Mostík PE 7 zel.	ks	1,000	1,2505	20,00	0,2501	6,00	1,41																																																																																																																																																		
Prechod.GH13 gum. B.A.CH (B1130)	ks	10,000	0,3261	20,00	0,0652	6,00	3,68																																																																																																																																																		
Štítky S1 (4-komb.)	ks	2,000	0,5546	20,00	0,1109	6,00	1,25																																																																																																																																																		
Štítky S2 (4-komb.)	ks	1,000	0,4034	20,00	0,0807	6,00	0,46																																																																																																																																																		
Štítky A24 (230V)	ks	2,000	0,0168	20,00	0,0034	6,00	0,04																																																																																																																																																		
Svorkov.lám.6336-50 (PVC 6mm2)	ks	1,000	0,7463	20,00	0,1493	6,00	0,84																																																																																																																																																		
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Informatívna čiastka celkom : 1 268,61 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>35,09</td> <td>7,02</td> <td>42,11</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom</td> <td>35,09</td> <td>7,02</td> <td>42,11 EUR</td> </tr> </tbody> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 1 268,61 SKK				Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %	35,09	7,02	42,11	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	35,09	7,02	42,11 EUR																																																																																																																								
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																						
Informatívna čiastka celkom : 1 268,61 SKK																																																																																																																																																									
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK																																																																																																																																																									
V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																						
V sadzbe 20 %	35,09	7,02	42,11																																																																																																																																																						
Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																						
Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																						
Celkom	35,09	7,02	42,11 EUR																																																																																																																																																						
ELIM ELEKTRO, s.r.o. Gúgska 47, tel.: 035/6404 411 Fax: 035/6401 665 IČO: 36559580 DIČ: 2021856958 Výpis z Obchodného registra Okresného súdu Nitra č.: 14706/N Vystavil: Ing. Fodor																																																																																																																																																									